
 

 

UCHWAŁA NR VI/25/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 16 września 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 609 i 721) oraz art. 91 ,211, 212, 214 i 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872 i z 2024r. 

poz. 1089) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXVI/381/2024 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 15 stycznia 2024r. w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2024 rok w § 16 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) udzielania w roku budżetowym pożyczek krótkoterminowych z budżetu do kwoty 220.000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

 

 

Agnieszka Sidwa 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 2375


		2025-03-04T13:20:28+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




